
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 350/2018 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 marca 2018 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 347/2018 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia  
7 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077/ oraz § 9 pkt 2 Uchwały Rady 
Gminy Sieroszewice nr XXXII/245/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 347/2018 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 7 marca 2018 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 350/2018 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie uchylenia zarządzenia nr 347/2018 Wójta Gminy 
Sieroszewice z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

budżetowej na rok 2018 
   

  

Z powodu naruszenia przepisów art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r.  

o finansach publicznych uchyla się zarządzenie nr 347/2018 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 7 marca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.   

 


